

Link do produktu: <https://grasse24.pl/bialy-jelen-szampon-hipoalergiczny-z-octem-jablkowym-300ml-p-120368.html>



Biały Jeleń Szampon hipoalergiczny z octem jabłkowym 300ml

Cena brutto	14,50 zł
Cena netto	11,79 zł
Numer katalogowy	50160
Kod producenta	50160
Kod EAN	5900133009954

Opis produktu

Biały Jeleń

Hipoalergiczny szampon do włosów jasnych, naturalnych i farbowanych
Complex color protect ocet jabłkowy

Hipoalergiczny szampon Biały Jeleń do włosów jasnych, farbowanych blond i rozjaśnianych przeznaczony jest do włosów osłabionych, zniszczonych, wymagających intensywnej regeneracji i ochrony koloru. Wzmocnia zniszczone zabiegami fryzjerskimi włosy, poprawia kondycję i odżywia. Przedłuża intensywność koloru i dodatkowo izoluje włos od szkodliwych czynników zewnętrznych. Włosy stają się jedwabiście miękkie, pełne blasku i energii, a kolor utrzymuje się zdecydowanie dłużej. Zawiera: • oligopeptydy z chleba świętojańskiego - intensywnie regenerujące i wzmacniające włosy • kompleks ekstraktów z moreli, jabłka i brzoskwini w medium octu jabłkowego - nabłyszczający i kondycjonujący włos, działający antyoksydacyjnie • proteiny pszeniczne - poprawiające kondycję włosa. Nie zawiera alergenów, silikonów i sztucznych barwników. Przebadany dermatologicznie. Sposób użycia: niewielką ilość szamponu wmasować w wilgotne włosy, dokładnie spłukać wodą. W razie konieczności czynność powtórzyć. Szampon daje najlepsze efekty przy dłuższym stosowaniu. Najlepiej zużyć przed końcem: data na opakowaniu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Składniki: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Cocamidopropyl Betaine, Lauryldimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Wheat Protein and Lauryldimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Wheat Starch, Decyl Glucoside, Parfum, Glycerin, Hydrolyzed Ceratonia Siliqua Seed Extract, Zea Mays (Corn) Starch, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Polyquaternium-7, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Citric Acid, Laureth-7 Citrate, DMDM Hydantoin, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Acetum, Polysorbate 80, Prunus Armeniaca Fruit Extract, Prunus Persica Fruit Extract, Pyrus Malus Fruit Extract, Tetrasodium EDTA, PEG-2 Dimeadowfoamamidoethylmonium Methosulfate, PEG/PPG-120/110 Trimethylolpropane Trioleate (and) Laureth-2, PEG-14 M, Diethylhexyl Syringylidene Malonate, Caprylic/Capric Triglyceride.

Kod kreskowy: 5900133009954